ErXEIPIAIO XPH2TH

BENE 1L

AIAAPOMOZ T'YMNAZTIKH2

READY 3.0

855 SLIMW

Ma va yVwpLloeTe TO CUYKEKPLUEVO TIPOTOV KOL YLaL VAL TO XPNOLUOTIOLNOETE Ue aodAAELA KL XwPLg
nipoBAnuata, mapakaAoU e SLoBACTE MPOCEKTIKA €' OAOKANPOU -KalL OXL ATIOCTIACUATIKA- TO TTOPOV
EMXEIPIAIO XPHZTH.

=

FITNESS - SPORTS - GAMES



NEPIEXOMENA

MPOEIAOMOIHZEIZ AZDAAEIAZ 3
TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA 4
MEPITPAOH 4
BHMATA 2YNAPMOAOIH2H2 5
OAHTIEXZ ANAAITIAQZHZ 7
MEPITPA®H KONXOANAZ 9
2YNTHPHZH 16
PYOMIZH IMANTA 17
2YMBOYAEZ NPOMONHZHZ 18
AIATPAMMA OPTANOY 19
NIZTA ANTAAANAKTIKQN 20
EITYHZH 23




MPOEIAOMNOIHZEIZ AZDAANEIAZ

OPOH ZYMMEPI®OPA

e [pv amoé tn cuvappoAdynon Kat tn xprion, SlaBActe MPOCEKTIKA auTO To £yXELpidlo kal omolodrmote daAlo duAo
08NYyLWV EMLOUVATTTETAL.

© XpNOLUOTIOLOTE TO MNXAVN O LOVO €VTOG TNG otkiag. OL Stadikaoieg kal oL o8nyleg xpriong mpémnet va eEnynBolv og 6Aa
TO LEAN TNG OLKOYEVELOG 1 piAouc mou Ba ToXPNOoLUOTOLooUV.

© XpNOLUOTIOLNOTE TO HNXAVNUO LOVo o€ eninedn emidpAveld, 08 AmOOTACH TOUAAXLOTOV 1m oo AAAQ AVTIKEUEVA Kol
KOAUTE TO MATWHA oIO KATW TOU yLa TV IpoAndn Tuxov {nuiwy.

e BeBalwBeite 6tL 600L XPNOLUOTOLOUV TO HNXAVNUA €XOUV KATOVONOEL TIC 0dnyieg. EmBAEYTE Ta Mpwta otddla tng
nipomnovnong. OL odnyleg Aettoupylog MPEMEL val elval AVTA KOVTA OTO HNXAVNHA yla ypriyopn avadopd o TMEPLTTWon
ovAyKngG.

¢ BeBawwBeite OtL TO pNnyavnua xpnotpomnoleital pévo amd atoua nAkiag 16 €Twv Kot Avw, Kol and avBpwroug mou
Bpilokovtal og kavr ¢GUGCLK KOTAOTAON.

¢ Na dpopdrte mavta ta katdAAnAa pouxa yia aBAnon, ta onola ev epmodilouv TNV Kivnon. XpnoLomoLote manoutoLa
KOTAAANAQ yLo Tpé€Lpo. Artodelyete va popdte polxa ou eunodilouv TNV avarmvor) i manouTtold e 6OAEC A0 AKALTTO
UALKO.

o Kpatr)ote Ta X€PLa KoL T TOdLa 60i¢ LakpLd ard KivoUpeva pépn dtav To unxavnua Bploketat o Aettoupyia.

e EQv KOTA TN SLAPKELA TNE TTPOTOVNONG, VIwaeTe {AAN, movo oto otrBog i SuokoAla otnv avamvor|, otapatiote AMEZQZ
TNV Aoknon Kol cUBOUAEUTEITE TO YLATPO OAG.

® EAEyXETE TIEPLOOIKA TO OPLELU0 OAWY TV BLOWV Kol CUVEETIKWY UALKWY EVWOEWV KABWG KOL TNV AKEPALOTNTA OAWV TWV
ETUUEPOUG LEPWYV TOU INXOVALATOG.

e To punxavnua mpeneL va cuvoebel o yelwpévn npila.

MH OPOH YMNEPIDOPA

® MHN £yKOTQOTAOETE TO UNXAVNLO OE YUUVOOTHPLA ) OE XWPOUC TIOU XPNOLUOTIOLoUVTAL VLo ETIAYYEALATIKA doknan, Sgv
£XEL OXESLAOTEL YLOL EVTATLKY XPrON O€ EMOYYEAUATIKEG SpACTNPLOTNTEG f YLOL TOUG OKOTOUG OTTOKATACTACNC.

® MH ouv&éaoete To unxavnua otnv npila mpv oAokAnpwoeTe OAEG TLG SLadlkacie¢ cuvapUoAdyNnonG.

® MHN tomnoBeteite motrpLa 1] LITOUKAALA LE UYPA KOVTA OTO NXAVN AL,

o MHN kaBapilete TNV KOVOOAQ KOL TA TTAQOTLKA UEPN TOU UNXOVALATOG LE OLXUNPA avTikeipeva, BolpTtoeg, adouyydpla
 OKANPA XNULKA.

e MHN amocuvappoloyeite Ta anapaltnta e€opTHHOTA, EKTOC EAV AUTO KaBopiletal oTo eyxelpidlo odnyLlwv.

® MH pETOKLVELTE TO HNXAvVNUa TpaBwvTag To and To kaAwdlo tpododooiag.

® MHN tpaBate To kaAwdio tpododociag yla va To anoouvdETETe amo tnv mpila.

® MHN tomoBeteite o pnxavnua £Ew amd to omitL ) o€ €kOeon oe Kalpkd palvopeva (Bpoxn, NALo KAT).

o MHN adnvete mawdia f katokidia {wa va €xouv mpdcofacn oTo UNXavnua.

® MH xpnotlpomnoleite To pnxavnuo edv éxeL umootel BAABN 1 kataotpadei to kaAwdio tpododooiag. Ie nepinmtwon BAABNG
1 SUCAELTOUPYLAG TOU, ATIEVEPYOTIOLNOTE TO KAL NV TO TELPALETE. A TIG EMOKEVEG ETILKOLVWVIOTE HE TO €EELOIKEVUEVO
KEVTPO TEXVIKIG UTIOOTPIENG TG OVTUTPOCWITELDG,

e MH ¢opdte polXa KATAOKEUAOUEVO amd OUVOETIKO UAIKO R MAAAlVaL Katd tn Sldpkela TG doknong. H xprion

aKaTtAAANAWY €8wv €vduong umopel va mpokaléoel mpoPARuata UylewvAg ¢uong, oAAAd Kal T Snuioupyia
NAEKTPOOTATIKWY POopTiwV.



TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

Pedpa: 220V~AC

Xpnion o€ Oeppokpaocia: 0-40°C

Tayutnta: 0.8-20KM/H

KAion: nAektpikn, oe 12 emnineda

Méywoto Bapog xpnotn: 135kg

Anootaon: 0.00-99.9km

Oepuideg: 0-9999 Kcal

Xpovog: 00 : 00-99 : 59 (min)

Kap&lakog maApog: 60-200 bpm

Awaotdoslg tannta tpe§iparog: 510*1400mm

Awaotaoelg otnpévo: 1760*790*1250mm

Awaotdoslg o€ avadinAwon: 1760%¥790*260mm

NEPITPADH

JtApyua tablet

Kovooha XelpoaBry
MotnpoBbnkn Miktpa

Op6ootatng
KaAuppo opBootdtn

KaAuppa mAaivo

MoxAog avasimiwong

Karakt

KAAuppo Hotép avw

MAguplkd maTnA

Ipd\rl:aq TpEfipatog

TATAUOTOG
TIAEUPLKO

KaAvupo otnpiypatog nicw

Karmaxt dkpou

Xelpohapn avadimiwong



BHMATA 2YNAPMOAOIHzHz

BHMA 1:

ByaAte o S1A5pOO OO TO KOUTL OUCKEUOOLOC KoL TOTIOBETIOTE TOV O€ eminedn emidpaveLa.

BHMA 2:
Kpatiote tnv aplotepn kat tn §e€Ld xewpoAafn # A4 Kol avaonKWOTE LEXPL VA AKOUOTEL 0 NX0G

kAetdwpatog twv opBootatwy # A3L / # A3R otic B€oeLg Toug.




BHMA 3:

Kpatnote tnv aplotepn kat thn S€1d xelypoAafn # A4 Ko oTipwETE TPOG TA KATW OTWCE 0TO OXESLO, LEXPL
VO AKOUOTEL 0 NX0¢ KAELOWHATOC TWV XelpoAaBwv otn B€on touc.

MNeplotpéPte TNV Kovooha # B1 otn ywvia kAlong mou oag BoAeVeL yla eUKOAN avAyvwaon Katd tThv

nponovnon.

BHMA 4:
Yuvdéote to KaAwdLo tpododoaciag pevpatog # C15. TomoBetrote to KAeldi aodpaieiag # C13 otnv

€181k} umtodoxn TNG KOVOOAQG.

BHMA 5:

EAéyEte OTL OAeG OL BIOEC KOIL OL EVWOELG EIVOIL CWOTA EVWUEVES KAl ETMAPKWE OPLYUEVEC.

MatAoTe To Kou Ui Evapéng, pubuiote to eninedo tayxvTnTog KAtw amo 3km / h. EAEy€te €dv o LLAvTOG
Tpefipatog Aettoupyel opadd Kal elval cwotd teviwpévog (AlaBaocte tnv evotnta "SYNTHPHIH").

Adou ohokAnpwBel o €Aeyyog, petakivrote to SLadpouo otn BEan mou emBupeite VIOC TOU XWPOU oag.



OAHIIEZ ANAAINAQzZHZ

BHMA 1:

MeplotpéPte TNV KOvooAa # B1 mpog ta niocw £tol wote va €pBel oe euBela kAlon Ue TIC xelpohaBEg # A4.

BHMA 2:
Miéote eAadpd MPOG TA KATW TLG XELPOAABEC # A4 Kall TOUTOXPOVA TIATHOTE TO KOU UL avadimAwong
#B100. MOALG n urdpa # Ad EekAeldwoel amnod tn B€on TG, MEPLOTPEPTE TNV TIPOC TA oW £WE TOUC

opBootateg # A3L / # A3R.




BHMA 3:
MiEoTe MPOC Ta KATW To HoXAO avadimlwong # A44 yia tnv autopatn dtadikaoia avadimiwaong Tou
SLadpopou £wg To onpueio ou ot opBootateg # A3L / # A3R eival mapaAAnlol pe to damnedo

Tpetiparoc.

BHMA 4:
Kpatrote 1o Stadpopo amno tn xelpoAapn avadimiwong # A1-H yia va tov petadépete (oxnua 1) i

otnpifte Tov KABeTa (OXAUQ 2).

Y/




MEPIFPAOH KON2ZOAAZ

1 OGONH
HE:HH HBEHB BHBH
® 606

2 ENAP=H

O SLadpopocg Egkiva HeTa amo avtiotpodn HETpnon 3 SeUTEPOAEMTWY.

3 NMPOrPAMMA
1 xepokivntng Asttoupyiag, 3 avtiotpodng LEtpnong, 1 Aettoupyla AutopéTpnong,
12 npokaBoplopéva mpoypappata, 3 xpAotn Kot 3 Tpoypappata KapSlakoU TaApou

4 KAEIAI AZDANEIAS (payvATng)

Mpwv TV €vapén Kot Katd tn SLapKeLa TN mpomnovnong, To KAeldt acdaleiog Ba npenel va Bploketal
otnv €181k utodoxn TG KOVOOAOG EVW TO AAAO TOU AKpo Ba mPEMEeL va elval OTEPEWUEVO oTa pou)a
00¢. 2€ EPUMTWON MTWoNG oag, To KAeLWSL pelyeL and tn BEon tou Kat 0 SLASPOROG oTAUATA AUECA
nipoAapBavovtag evoeXOUEVO TPAUUATIONO oag. Eav To kAeldl aodaleiag dev Bpiloketal otn B€on
Tou, n 00ovn dev epdavilel evdeitels ("---") evw nxel Boupntrc. TomoBeTwvTag To KAELSL aodaleiag
otn B€on tou, ta dedopéva eival 0 kat o SLASpopog sival £ToLUOC Yo AstToupyia.

5 AEITOYPIIA NAHKTPQN

5.1 START & STOP / PAUSE

e "START" - Otav o 61adpopog Sev AeLToupyEL, MATAOTE AUTO TO MANKTPO yLa va EEKLVIOETE, N
Toxutnta eivat "0.8"

e "STOP / PAUSE" - Otav o 51a8popoc AELTOUPYEL, TTATAOTE AUTO TO MARKTPO pia popd yia mavon.
Kata tn dtdpkela T mavong, n taxutnta Kat n kKAion emtotpédouv oto 0 evw ta Sedopéva
nponovnong dtatnpouvtal. Natrjote START katd tn Stdpkela TS mavong yla va Eeklvioete ava.
Matnote STOP / PAUSE £avd yla va oTapathoeTe Kal va dtaypaete dedopéva.



5.2 MAHKTPO «PROGRAM»

Otav o 6tadpopog dev Aettoupyel, matrote AUTO TO MANKTIPO yLa TtEpLynon ota dltabéoiua
npoypappata: manual, mpokaBoplopéva P1-P12, Aettoupyia Body Fat, xpnotwv U1-U3, kat
KapStakwyv maApwv HP1-HP3.

5.3 NAHKTPO «MODE»

Otav o 6tadpopog dev Aettoupyel, matHoTe AUTO TO TANKTPO yLa va eTUAEEETE avtiotpodn pETpnon
oe: Time (xpovog), Distance (amdotaon) kat Calories (Bepuidec). Matriote ot xelpoAaBEG Ta MARKTPQ
Aapeong emthoyng "SPEED +/-" 1) "INCLINE +/-" yia va tpocappdoete ta Sedopéva. Metd and auto,
natrjote To START yla va EeKLVAOETE.

5.4 NAHKTPO "SPEED +/-"
MAAKTPO MPOoCapPUOoyNG TaxUTNTOG KATA TNV eKKivnon Tou Stadpopou. Avénon ava 0,1km. Kpatiote
TIATNUEVO TO TTANKTPO TIOPATETAPEVA YLa 2" KAl OL TILEC AUEOELWVOVTAL YOPYA.

5.5 NAHKTPO AMEZHZ ENINOTHZ TAXYTHTAZ - SPEED QUICK BUTTON
Ma apeon enhoyn TG Taxvtntag, matrnote éva ano ta 3km/h, 6km/h, 9km/h 6tav Asttoupyei o
Stadpopoc.

5.6 MAHKTPO "INCLINE +/-"

MANKTPO MPOCAPUOYNG KALONG KATA TNV EKKivnon tou dtadpopou. Avénon ava 1 eninedo o€ kabe
niatnua MARKTPoU. Kpatiote matnpéVo TO MARKTPO TTOPATETAUEVA yLa 2”" KOl OL TLUEG
avopeLwvovTal yopyd.

5.7 NAHKTPO AMEZHZ ENINOTHZ KAIZHZ - INCLINE QUICK BUTTON
Ma apeon enhoyn TS KAlong, matrnote éva amno ta 3, 6, 9 otav Asttoupyet o Stadpopoc.

6 AEITOYPI1A OOONH2

6.1 SPEED/CALORIES (taxvtnta/0cppideg)
Epdavion taxvtntag Stadpopou kat Bepuidwy mou katavaAwvovtal. Ol evdeielg 006vng
evoAAdooovtat ava 5”.

6.2 STEP/PACE (Bpata/puBuog Bnpaticpou)

Eudavion tou aptBpol Bnudtwy mou £xouv Yivel oto S1adpopo. (ZnHeiwaon: mPOoKeLTaL yla LETPNON
OUYKPLONG LETAEL TIPOTIOVACEWV KOl OXL yLaL LATPLK) METPNON akpBeiag). Epdaviletal o pubuog
Bnuatiopol oag (mooo xpovo xpeldleote yla va oAokAnpwoete 1km pe tnv Tpéxouca taxutnta). Ot
evbeifelg 000ovng evalldocoovtal ava 5”.

6.3 TIME (xpovog)
Eudavion tou cuvoAikol xpovou Aoknong i Tou XpOvou avtiotpodnc LETPNONC.

10



6.4 INCLINE/ALTITUDE (kAion/Vyog avaBacnc)
Eudavion tou erunédou kAiong. Epdavion tou vPoug avaBaong.
Ol evbeitelc 066vncg evaAldooovtal ava 5”.

6.5 PULSE/DISTANCE (kap&takog maApoc/anootacn)

Epdavion twv dedopévwv kapdlakol maApou cag. Epdavion tng cuvoAikng Sltavubeioag anootaong

A TNG avtiotpodng LETPNONG AmOoTAoNG.
Ol evbeitelc 00606vncg evaAldooovtal ava 5”.

6.6 EYPOZ TIMQN ENAEIZEQN
e TIME: 0:00 —99:59 min
e DISTANCE: 0,00 - 99,9 km
e CALORIES: 0,0-9999 ¢
e TAXYTHTA: 0,8-20,0 km/h
e PULSE: 50- 200 BPM
e INCLINE : 0-12 enineda
e ALTITUDE : 0-9999 mts
e STEPS : 0-9999 steps
e PACE: Baclopévo otnv Tpéxouoa taxutnTo

7 METPHZH KAPAIAKOY NAAMOY

Kata tn dtdpkela Aettoupyiag tou Stadpopou, KpaTHoTe Kal e Ta SU0 0ag XEPLO TOUG aLoONTHPEC

KapSlakwyv MaApwy otabepa yla nepimou 5”. H pétpnon tou kapdlakol oag moApou Ba spdaviotel

otnv 000vn. EVaANOKTIKA, N LETPNON Uopel va yivel Kat pe acVppatn {wvn otboug ocuxvotntag
5.3KHz. EUpog pétpnong 50-200 BPM. (Znpeiwon: TpOKELTOL YLl LETPNON CUYKPLONG LETAEY
TIPOTIOVACEWV KaL OXL yLoL LATPLKN HETPNON akpLBeiag)

11



8 NPOKAOOPIZMENA NMPOrPAMMATA

XPONOS JUVOALKOG 0pLopévog xpovog / 10 = xpovog KABE TUAUOTOG AoKNoNG

NPOrPAMMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
SPEED 3 6 5 5 4 4 4 4 3
P1 INCLINE 0 3 3 3 4 4 4 1 1 0
SPEED 3 3 4 4 5 5 5 6 6 4
P2 INCLINE 2 2 3 3 3 3 4 4 2
SPEED 2 4 6 8 7 8 6 2 3 2
P3 INCLINE 3 5 4 4 3 4 4 3 4 2
SPEED 3 3 5 6 7 6 5 4 3 3
P4 INCLINE 0 3 3 2 2 5 5 3 3 2
SPEED 6 6 6 8 7 7 5 5 4
PS INCLINE 3 5 3 4 2 3 4 2 3 2
SPEED 6 5 4 8 7 5 3 3 2

P6 INCLINE 3 4 5 6 3 5 5 6 4
SPEED 2 9 9 7 7 6 5 3 2 2
P7 INCLINE 0 3 3 3 4 4 4 1 1 0
SPEED 2 4 4 4 5 6 8 8 6 2
P8 INCLINE 1 1 4 4 4 5 5 4 3 2
SPEED 2 4 5 5 6 5 6 3 3 2
P9 INCLINE 3 5 3 4 2 3 4 2 3 2
SPEED 2 5 7 5 8 6 5 2 4 3
P10 INCLINE 5 6 8 12 9 10 9 5 3
SPEED 5 6 7 8 9 10 5 3 2
P11 INCLINE 3 5 6 8 6 5 8 7 5 2
SPEED 2 3 5 6 8 6 9 6 5 3
P12 INCLINE 5 7 5 8 6 5 9 10 6 2

9 MANUAL MODE - XEIPOKINHTH AEITOYPTIA

9.1 NMatnote to mMANKTPo START. Meta amno 3”, o dtadpopog apyilel va Aettoupyet pe taxvtnta 0.8

kim/h

9.2 Natrote SPEED +/-, yla va puBpuioete tnv taxvtnta

9.3 Matnote INCLINE +/-, yla va. puBpuioste tnVv KAlon

9.4 Natrjote STOP / PAUSE, yla va otapatnoete / BaAlete o€ mavon to S1adpopo evw BplokeTal o

katdotaon Aettoupyiag

9.5 Natrote to QUICK SPEED KEY, yia va puBuioete ypriyopa tnv taxUTnta ou BEAeTE

9.6 Matnote to QUICK INCLINE KEY, yia va puBuioete ypriyopa tnv kAion mou BéAete

12




10 AEAOMENA AEITOYPTIAZ ANTIZTPO®HZ METPHZHZ

e Xpovog avtictpodng HETpnong

Epyootaciakni puBuion: 30:00 | EOpog puBuLong: 5:00 - 99:00, ava 1:00 Aemto

o Oeppideg avriotpodpng HETpnong

Epyootaciaki puBuion: 50 cal | EUpog puBuong: 10 - 9999 cal, ava 10 Oeppuideg
e Andoctaon avtiotpodng LETPNONG

Epyootaciakni puBuion: 1,0km | Eupog puBuong: 0,5 - 99,9 km, ava 0,1km

Zelpa epdaviong evdeifewv: manual, time, distance, calories

11 BODY FAT (Autopétpnon)

Y€ OPYLKI KOTAOTOON, AT OTE mopatetapéva to «PROGRAM» yla va eloéNBete otn Aettoupyia Body
Fat. Ztnv 0006vn epdaviletal n évoelén «FAT». Miéote to "MODE" yia va epdaviotouv oL pubuioelg:
(F1 SEX-¢pUMo, F2 AGE-nAwia, F3 HEIGHT-Uy0o¢g, F4 WEIGHT-Bapog). Natrjote ta "SPEED +", "SPEED -"
yla va oploeTe TG TIHEG. MEeTA T pUBULON, To KopmoUTep epdavilel tnv €voelen F5. Kpatrote Kat pe
Ta 800 oag XEPLa Toug alonTnpeg kapSlakwy MaApwy otabepad yia nepinou 5”. Itnv 086vn Ba
epdaviotel to anmotéAeopa TnG Autopétpnong. O deiktng Lalog cwpatog cuoxetilel To VYOG e TO
Bapoc tou aBAoUpevou.

PuBpiosic: AnoteAéoparta:

01 SEX (¢uAo): 01 MALE (avépag) 02 FEMALE (yuvaika) | FAT <19 : Autofapng

02 AGE (nAwia): 10 — 99 etwv FAT = (20 --- 25) : KOWVOVLKOG
03 HEIGHT (Uyog): 100 — 220 cm FAT = (25 --- 29) : untépBapog
04 WEIGHT (Bapoc): 20 - 160 kg FAT 230 : moaxVuoapKog

12 USER PROGRAM - MPOTrPAMMA XPHZTH

Extog and 12 mpokaboplopéva mpoypAaTa, UTtAPXoUV 3 ipoypappata tou kabopilovtal amnd tov
xpnotn: U1, U2, U3. K&Be mpdypappa xpriotn €xel 10 tunpata. O xpriotng Umopel va pubuioeL tnv
ermbupnTtA TaxvTnTa Kat KAion.

MNatrote to mAnktpo "PROGRAM" yia va emilé€ete U1, U2 1} U3. Natrjote to mAnktpo "MODE" yia va
€l0éNB¢ete o€ Kataotaon puBULONG. OPLoTE TO XPOVO TOU MPWTOU TUNHUATOG TPOYPAUUATOG. Natrnote
ta "SPEED +" kat "SPEED-" yia va puBuioete tnv taxvtnta. Matiote ta "INCLINE +" kat "INCLINE-" yia
va puBuiocete tnv kAion.

MNatrote to "MODE" yla emiBefaiwon Kal MEPACUA OTO EMOUEVO TUHUA TIpOoypAppaToC. Katd tov

(610 TPOTO, OpLOTE TIC MOPAUETPOUC O OAQ TA TIPOoypappaTa. MPEMeL va OAOKANPWOETE TN puBOULON
Kol TwV 10 TUNUATWVY yLa Vol EEKLVICEL TO TTPOYPAUUAL.

13



13 NPOrPAMMA EAEXOY KAPAIAKOY NAAMOY (HRC)

Inueiwon: Zuviotdtal n xprion aclpUATNG Lwvng LETPNONG KOPSLAKWV TTAALWY KOTA TN XPAon
nipoypappdatwy HRC. H pétpnon péow aodbntipwv moApwy ya ta poypdppoata HRC eivat SUokoAn
Kall avakpLBngG.

Yrnapxouv cuvoAlka 3 mpoypappata eAéyxou Kapdlakou pubuol (HP1-HP3).

Ol puBpioelg mou mpémel va oplotouv eival "AGE (nAwia)" -> "Agdopéva Métpnong Kapdiakou
MaApouv" -> "TIME (xpovog)".

Yta npoypappata HRC opilete évav kapSLako MaAPO-0TOx0. To KOUTILOUTEP EVTOTEL TOV
TIPAYUATIKO 00C KOPSLAKO MAAUO OE TOKTA XPOVIKA SLOOTAATA KATA TNV AoKNnon Kot puBuilet
QUTOMOTA TNV TaxUTNTA Kal TNV KAlon Tou S1adpOpou £T0L WOTE 0 MAAUOC Tou aBAoUEVOU va
¢dtdoeL o oToO)O.

13.1 AdoU B<aoete oe Aettoupyia to Stadpopo, matrote to MANKTIPo "PROGRAM" yia va emIAEEeTe Tn
Aettoupyia HRC. H Aettoupyia HRC gival evepyomolnuévn otav epdavilovral otnv o8ovn ol evoeifelg
"HRC1 - HRC3". O xprotng pmopet va xpnotuomnotioet to "SPEED +/-" yia va opioel Tnv nAwia tou
(evpog: 13 - 80) pe epyootaciakni puBuLon ta 30 €Tn.

13.2 Natrjote to mARkTpo "MODE" yia va el0€ABeTe o€ kataotaon puBuLong kapdilakou maApou. O
TUTILKOC KapSLakOg MaAMOC kaBopiletal pe dtadopetikad Sedopéva ota npoypappota HRC1 - HRC3.
Ta dedopéva kapdlakou MaApoU UmopolV va pubuLotolyv og eVpog 50 £€wg 200. O xpnoTNg UMopEL va
xpnotpomnotrjoet to "SPEED +/-" yla va auvfopelwoel ta dedopéva.

O tunog umtoAoyiletal wg €EAG:

e HRC1: otoxog T.H.R = (220 - nAwia) x 75%, péylotn toxutnta 8 km

e HRC2: otoxog T.H.R = (220 - nAwia) x 85%, péylotn taxutnta 9 km

e HRC3: otoxog T.H.R = (220 - nAwia) x 100%, péylotn taxutnta 10 km

MOALG oAokAnpwoeTe TN pUBULON Twv edopévwy HRC, matrote to mAnktpo "MODE" yia va opioete
10 Xpovo. H 086vn "TIME" avaBoofrvel epdaviloviag Tnv EpyocTactokr) puBULoN TIPOETUAEYLEVOU
xpovou ta 30:00 Aemttd. Matiote ta "SPEED +/-" yia va Stadpopormnotrjoete To Xpovo.

13.3 Natrjote to mARkTpo "START" yia va Eekvrioete Tnv mpomnovnon (Na Bupdaote OtL pnopeite va
natnoete to MANKTPO "START" HOVO HETA TNV OAOKARPWON OAWV TwV pubuicewv.)

ZuVLOTATAL O XPOTNG VA XPNOLUOTOLEL acuppatn {wvn oTtBoug yla va avixveUoEeL ToV KapSLako
TaApo. Edv n acUppatn {wvn otnBoug kal oL aodNTAPEG MAAUWY OTLG XELPOAAPBEG XpNOLOTIOLOUVTAL
Tautoxpova, otnv 08ovn eudaviovrat povo ta dedopéva amnod tn {wvn otrboug.

13.4 Katd tn Aettoupyia mpoypappdtwy HRC, n taxvtnta kat n kAion Aeltoupyouv wg €€NG:
(1) Eav o kapdlakog maApog otoxog eivat <THR-15, Tote n taxutnTa Kot n kKAlon avanpooapudlovral
outopata ava 15”. H tayvtnta avéavel ava 0,8kim/h kat n kAion ava 1 eninedo tn popa.
(2) Eav o kapdlakog maApog otoxog eivat petafd THR-5>THR>= THR-15, TOTE n toxUTNTA Kal n KAlon
avanpoooapuolovrat autopata ava 15”7, H taxutnta avéavel ava 0,4kim/h kat n kAion ava 1
eninedo tn popd.
(3) Eav o kapdlakog maApoc otoxog eivat peta€d THR+5>=THR>= THR-5, TOTE n taxUTNTA KAl N KALon
Tmapapévouv otabepéc.

14



(4) Eav o kapdLakog maApog otoxog eivat peta€d THR+15>=THR>= THR+5, TOTE N ToXUTNTA KoL KALoN
avanpoocoapuolovral avtépata ava 15”. H taxutnta petwvetat ava 0,4kim/h kat n kAion ava 1
eninedo tn popa.

(5) Eav o kapdlakog maApog otoxog eivat >=THR+15, TOTe n TaxUTNTA KOl N KALON
avarnpooapudlovral avtopata ava 15”. H taxutnta petwvetat ava 0,8klm/h kat n kAion ava 2
eninedo tn dpopa.

15 AANA OEMATA

15.1 To cvotnua Ba eloéNBeL autopata os Aettoupyia e€0LkOVOUNONG EVEPYELOG eV eV uTIApEEL
Kapla evépyela Tou xpnotn yla dtaotnua peyaAutepo twv 10 Aemtwv. H 086vn ofrvel. OAeg ot
Aettoupyieg emavepyovtal POALG tatn Ot omolodrmote MARKTPO.

15.2 Ta npoypadppata avtiotpodng LETPNONG Xpovou-Oepuidwv-Anootaong, dev pmopouv va
opLoTOUV OAa Tautoxpova. Opiletal povo éva and auvtd kabes popd. Ot evdeifelg Twv uoAoimwy
HLETPOUV KOVOVLKA KATA TN SLApKELa TNE Tpomovnong. 2 KABe véa évapén, To cuoTnua
emavaAapBavel To TEAeUTALO TIPOYPAUAL.

15.3 Ow evéeifelg mou sudavilovral otnv 006vn Kal oL LETPHOELG TToU Yivovtal pe Stddopoug TpOmoug
amnod 1o cvotnua —Distance, Calories, Pulse, Body Fat test, Steps, Altitude- Ba mpénel va AapBavovrtatl

umoPn HOVO WG EVOELKTIKN Kataypadn yla cUyKpLon HeTafL mpomovhoewv. Evoéxetal va Stadépouy

ano dtadpopo oe Sladpopo. Ze kapia nepintwon dev anoteAoUV LATPLKEG LETPHOELS aKPLBELAG.

15.4 Mnopeite va opioete mapapétpoug o oelpd. Mapadelypa: To eUpog xpovou eival 5:00-99:00.

nmn

Otav eiote oto 5:00, matrote to mMARktpo "-" katl Ba nmaet oto 99:00. Otav elote oto 99:00, matrote TO

mAnktpo "+" kat Oa mael oto 5:00.

15.5 Katd tn Stapkela Asttoupyiag Tou dLodpopou, MOTOETE TAUTOXPOVA KAl Yo TOUAdxLoTov 3" ta
mANktpa Mode + Program yia va petafeite ano tig evaAlaooopeveg 000veg otn otabepn epdavion
™G €vbeléng 1. EmavaAafete yla va petaBeite otn otabepn epdavion tng €voelEng 2. Emavaiapete
yla emiotpodn otig evoOAAaooOueVeS eVOELEeLS. Ze KAOE veEa emtuxnuévn emhoyn, nxel BouPntAig.

15.6 Otav adatpeite to kAeLSl aodaleiag, unopeite va matAoeTe TAUTOXPOVA KAl YLat TOUAALoToV 3"
Ta MANKTpa Mode + Program yia va eite to Odometer (0860peTpo) Tou Stadpopou. Katd tn didpkela
OUTAG TNG Aettoupylag, edv natrioete Mode + Program yla 3", to 0dopetpo undeviletal. Eav Bélete
VaL QTOXWPNOETE Ao TN Asttoupyia xwpic va aAlaéete ta Sedopéva Tou 0SOUETPOU, TOTTOBETHOTE TO
kA6l aodaleiag otn B€on Tou.

16 AEITOYPIIA MOYZIKHZ BLUETOOTH

Zuvbéote ta nxela tou Stadpopou pe To smartphone r to tablet cag. To dvopa Bluetooth yia to
SLadpopo eivat "QY-BTSP". To nxelo tou dtadpopou ivat pubuLlopévo otn PHEyLoTn Eviaon.
Xpnowuornotote smartphone 1 to tablet oag yia dAAn puBULON évtaonc.

17 USB-Bluetooth App
O Swadpopocg Slabetel umodoxn USB yla cuvdeon og mpomovnTikeG edpapUoyEG e To TRX-AG 3.0
(mapéxetal Eexwplotad).

15



2YNTHPHZH

Mpwv ekvr)oeTe omoladnmoTte evépyela KabBapLlopou 1 ouvtpnong, ByaAte To KAAwSLO pEUUATOC
amno tnyv npila.

KAGAPIZMOZ

Mn xpnotpomnoleite e0PAEKTES, TOELKEG | BAPLEG XNILKEG OUCILEG yLa TOV KaBapLopd aAAd povo
TpoiovTa pe BAaon To oamouVL KoL TO VEPO Kol LAAAKO Ttavi.

Mn XPNOLLLOTIOLELTE OUCLEC TTOU TIEPLEXOUV TTAPAYWYA TIETPEAALOU OTIWE AOETOV, BevTivn 1 eEALWSELC
oucleg Tou TePLEXOUV YAwPLOo 1 appwvia tou pmopouv va BAaouv kat va ¢pBeipouv Ta MAACTIKA
HEPN TOU UNXAVILATOC.

KaBe eBdopada, kabapilete TNV emipavela Tpe§iLATOC KOl T TTAATIVA TTATALATA XPNOLLOTIOLWVTOG
€va Bpeyuévo apouyydpl kat oudETepo oarmouvl. Na va kabapiote TNV KOVOOAQ, XpNOLUOTIOLELOTE
€va ehadpa Bpeypévo mavi. Mpoooxn va unv mecouv vypa. NMpocoxn va pnv nielete unepBoALka Ta
Sladopa HEPN, ELBLKA TNV KOVOOAQ.

AINANZH ENMNIOANEIAZ TPEZIMATOZ

H Atmavon tng emupavelag Tpe€luatog eival pia onUavTikn AELToupyia Kot TTPEMEL va
nipayuatonoleital cupudwva He Tig odnyiec. H EAAewdn Almavong tng emipavelag Tpetinatog
KataAnyeL og urtepBoAikn TLRN kat SuokoAia kivnong tng emidpaveiog, mpokaAsi BAaBn oto poTEp,
TNV MAOKETA KOl TA NAEKTPOVIKA MEPN. H eyyunon KaAng Aettoupylag Tou opydvou 8ev KAAUTITEL
{nuLEG ou odeilovtal oe apeAela ) EAAewn cuvtpnong.

H emudavela tpeflpatog mpemel va AUTOLVETAL LE TO €L6LKO AUTAVTLIKO GLALKOVNG yla SLadpOpouG
YULVOLOTLKAG Ttepimou KaBe 10 wpeg xpriong A LETA amod mapaTteTapévn nepiodo pn xprnong n os kabe
neplntwon mou n emupavela oag paivetal moAv Enpn 1 SUokoAn otnv KUALON KABwWE KAl TIPLV TNV
TIPWTN XPNON TOU KNXAVALATOG.

AVOONKWOTE LE TO XEPL OAG TNV EMLPAVELD

TPEEIUOTOC KL AUTAVETE KATA KOG 000 TO
SuvaTo MPOC TO KEVTPO TNG EMLPAVELAC.

Banda

EmavaAdBeTe Kal ylo TNV apLoTEPH KaL yLaL TN Running -

6e€ld mAeupa. Ekkvriote Tn Aettoupyia tng belt

Tabla
Board

empAvELAC O€ XaUNAR TaXUTNTA, XWPLG va
BploKeTal KATIOLOG ETMAVW TNG, yla tepimou 5.

Y10X0¢ €lval va anAwBel To Autavtikd og OAn TtV /

€KTAON TNG EMLPAVELQG.
ATIOHOKPUVETE TO EMUTAEOV AUTOVTIKO ATIO TLG

AKPEG TNG EMLPAVELAG LE €Vl OTEYVO TTAVL. ( i

16



PYOMIZH IMANTA

EYOYIPAMMIZH IMANTA
TomoBetnote to Stadpopo oe eninmedn enidpavela. OE0TE TOV LLAVTA OE Kivnon KE TaxUTnTa nepinou
6-8 km/h kaL mapatnpnote eav amokALveL oo To KEVTPO.

Edv o wavtacg £xeL petakvnBel mpoc to He€La:

o adalpéote 10 KAeLSL aopaieiag amnod tn BEon tou kat To Stakdmtn pevpaTog anod TNy npila,

o TieploTpEPTE TN Sefla Bida puBULONG OTOo Tiow HEPOC Tou SLadpopou kata 1/4 otpodng
be€lootpoda,

e 0Ofote 10 6LASpopo o€ AetToupyia Kal EAEYETE TTAAL EQV O LLAVTOG ATIOKALVEL.

Edv o wwavtog £xeL petakvnOEel mpog to. aploTtePA:

o adalpéote o KAeLdL aodaleiag anod tn B£on Tou Kal To SLAKOTTN PEVUATOG Ao TtV Tipila,

e TepLOTPEYTE TNV apLotepn Bida puBuLong oto miow pépog Tou dadpduou katd 1/4 otpodrig
be€lootpoda,

e Oéote 10 6LASpopOo o€ AetToupyia Kal EAEYETE TTAAL EQV O LLAVTOG ATIOKALVEL.

EnavaAdBete ta mapamdvw BrApata LEXPL O LLAVTAC TPEEINATOC VA EVBUYPAUULOTEL OTO KEVTPO.

TENTQMA IMANTA

MeTtd amod peydAn xprion, o LLAVTAC EVOEXETAL VA XAAAPWOEL KOL VAL XPELATETAL TEVTW AL

o adalpéote 10 KAeldl aopalelag amnod tn BEon Tou Kal To SLakomtn peUUATOG ano TNy npila,

o TEPLOTPEYTE Kal Tt Se€Ld KaL TNV aplotepn Bida puBuLoNG oTo Tiow HEPOC TOU SLadpopou Katd
1/4 otpodng detlootpoda,

o Ofote 10 SLa6popo oe AetToupyia Kal EAEYETE TTAAL EAV O LLAVTOG ATIOKALVEL.

EnavaldBete ta napandvw BrApota PEXPL O LLAVTOG TPEEIHATOC va elval emapkwg -aAAd OxL
UTLEPBOALKA- TEVTWHEVOG.

17



2YMBOYAEZ NPOMNONHzZHz

MpLv apXlOETE Vo XPNOLUOTIOLEITE TO TTPOIOV, CUVLOTATAL VO GULBOUAEUTELTE TO YLATPO GAC YLA TOV
€Aeyx0o NG PUOLKNG oOG KOTAOTAONG KABWG Kal yLa va aglodoyrnoel Tig Woiaitepeg mpoduAdeLg mou
npénel va AndBOouv yla auTr) tn cuyKekpluévn duoiki aoknon.

MNa ekeivoug mou Ba XpnNGOLULOTOLGOUV TO TIPOIOV Yo TPWTH Gopd Xwpeig Kapia tponyoluevn
gumnelpia aBAnoNG, Ba MPEMEL val KAVOUV TIEPLOPLOKEVN XPr oI TOU POLOVTOG, eLSIKA oTnV apxn,
nieplopilovtag TIg cuvedpieg. Aev MPETEL VA XPNOLLLOTIOLOUV TIEPLOCOTEPES ATIO TPELC GOPEC TNV
eBSopada To pnxavnua, Kot oL XpovoL Kal oL TaxUTNTeG e€doknong mpenel va Statnpnboulv oto
gh\ayLoto Suvatod, TO00 yla va E0IKELWOEITE e T XELPLOTAPLA TNE KOVOOAQG OGO YLa vV VIVEL
plo opaAn petdfacn os Eva MPOYPAUUA TTPOTIOVNONG TIoU Sev £XeTe ouvnOioeL.

Ma 6oou¢ abAolvtol Kol mpotiBevtal va XpnoLUOTOLC0UV TO TPOIOV WG CUUMARPWUO TWV
TIPOTIOVAOEWV TOUC, KOAO €lval va CUPPBOUAEUTELTE TOV TMPOCWTIKO OOC YUMVOOTH yla va
TIPOYPOAUUATIOETE aItO KOLWVOU TLG AOKNOELG KOl TNV UAOTIOLNON TOU TPOYPAUUATOC.

Me tnv napakoAouBOnon tou Kapdlakol MAAHoU KATA TN SLAPKELA TNG TPOTOVNONG UIMOPELTE va
oploete TOUg OTOXOUC TNG Mpomodvnong (kavon Almoug, BeAtiwon avamveuoTtikng Asttoupylag,
BeAtiwon g KapSLayyeLOKAG LKAVOTNTOC) OTWE GALVETOL TTAPAKATW.

100%

KaBeoTwe karahAnAo yia Behtiwan Tng
KapSiayyeiakng Asitoupyiag

KaBeoTwg katahAnho yia BeAtiwarn Tou
avaTmveuaTIKOU

Ka8eoTwg katdAinho yia kalon AiToug

Kapfiakég puBpog HR%

KaBeoTig xaunAng éviaang

25

40 45 S50 55 60 65
HAikia

H xprion Tou mpoidvtog Ba mpéEmeL va yiveTal o€ Tpelg GAOELC:

MNPOOEPMANZH: Mpv amnoé kaBe mpomovnon ivat mavta KaAo va KAVETE KATIOLEG 0LOKNOELG
yla va au€noeTe T BepUOKPpACIO TWV HUWY, VA aveBACETE Tn BEpUOKPATLO TOU CWHATOG
KOlL VOl TIDOETOLAOETE TNV KAPSLA KAL TOUC TIVEUOVEC.

MNPOMONHZH: zekviote o€ £va XapnAd pubuo Kat otadlakd auénote Tn Eviaon Tng
T(POTIOVNONG oaG LEXPL oL Kapdlakol puBuol oag va ¢ptdoouv oTo emBUUNTO eUPOC TLUWV.
Alatnpriote 660 to SuvaTtov oTabepod To pUBUO TpondvNOoNG avaAoya LE To 0TOX0 oag. Katd t
SLAPKELD TWV TPWTWV ERSOUASWY TNE XProNC, CUVLOTATAL OL TIPOTIOVAOELG VA NV EETtEPVOUV Tal
20 Aemra.

ANOGEPANEIA: MeTd tn Xprion tou poiovtog, adlepwote Alya Aemtd o€
SlaTAoELC yla PUikh YaAdpwan.

H npondvnon o€ uPnAn £viaon ENLTPENETAL LOVO Ao enayyeApotieg aBANTEG Ko
TOAU KOAQ EKIALSEVEVOUG XPNOTEG.

18



AIATPAMMA OPITANOY

Ly
; 0za
0d T vva s3a
2 4 Y
L1y Eed 4 L1d yoTd
gl oza f\z@Y mwa/p
r@Y/.\ €0 - aa

1919

ABEY
¥9d gza

o

AOBY .

8z 10 ced
ToPY

219

SETd

mw 9€Td
1014 Wu

Totd
Lvd
0zd T21d
0£1d ggg s il
621 _
0zd 1Z1a
02Td ggg >
€10 ru
FETA
TED
Ly i
TEY \“w
T
m,m”_u
]

mwu .“m_u d.ﬁ,U
= =

19



AIZTA ANTAAAAKTIKQN

A/A Nepypadn Tux A/A Nepypadny Tux
Al " IMain Frame 1 B11 side Cover 2
A3L  eft Upright 1 B13  IMotor Upper Cover 1
A3R Right Upright 1 B14  IMotor Bottom Cover 1
A4 Handlebar 1 B15  sige Rail 2
AS " lincline Bracket 1 B16L | eft End Cap 1
A6 IFilter Bracket B16R Right End Cap 1
A7 " Ipeck Support Tube 2 B17 Transportation Wheel 4
A1l IMotor Base 1 B26  peck Cushion 4
Al3  Igelt Guide Bracket 2 B27  Round Shape Cushion 4
Al6  Ihandrail Folding Joint Bracket 2 B31 Rubber Pad 4
A34 Safety Key Pin 2 B34 IEvA Pad (for Tablet Holder) 1
A38  Ipedal Lever Bracket 1 B44  IevA Pad (for Deck Support Tube) 2

A39L | eft Bottom Hook 1 B47 Iconsole Rotation Washer 2

A39R Right Bottom Hook 1 BS1  lwater Bottle Holder Ring 2

A40L || oft Connection Bracket 1 BS2  solid Side Rail 2

A40R Right Connection Bracket 1 BS5  Iconsole Rotation Piece 2
A4l Cylinder U-Shape Bracket 2 B87 Safety Key Pin Cover 1
A42 Cylinder Spacer 2 B89 lncline Bushing 4
A43 Cylinder Fixation Pin 2 B9S  |gutton Platform Set 1
A44 " bedal Lever 1 B96  |Button Platform Bottom Cover 1
A4S Ipedal Lever Spacer 2 B97  IBottle Holder Net 2
A46 lincline Axle 2 B98 Folding Joint Cover 2
A47 Stopper Pin 2 B99 Folding Joint Top Cover 2
A48  |PU Wheel Spacer 2 B100 ([Folding Button 2
Bl console Set 1 B101 ([Transportation Wheel Cover 2
B1-1 Overlay 1 B102L |Left Inner Side Cover 1 1
B1-3 console 1 B102R [Right Inner Side Cover 1 1
B1-5 Itablet Holder 1 B103L |Left Inner Side Cover 2 1
B2  |console Cover 1 B103R [Right Inner Side Cover 2 1
B5 |console Back Cover 2 B104 [Second Transportation Wheel 2

20




A/A Nepypadny Tux A/A Nepypadny Tux
B105 |Rear Leg Support Cushion 2 D7 [Round Head Hex Bolt M10X65 1
B106 |Rear Leg Support Cover 2 D10 [Round Head Hex Bolt M10X45 1
B107 [Side Rail Fixing Piece 6 D13 |[Round Head Hex Bolt M8X15 2
Cl |Motor 1 D16 |[Round Head Hex Bolt M8X45 4
C2  [Running Belt 1 D18 |Nylon Nut, M10 2
C3 [Rear Roller 1 D20 |Nylon Nut, M8 6
C4  |Front Roller 1 D21 [Flat Washer, M10 2
C5  |Running Deck 1 D22 [Flat Washer, M6 2
C7 |Motor Belt 1 D23 [Flat Washer, M8 8
C8 |Power Switch 1 D34 |Socket Head Cap Bolt M8X60 4
C9 [Controller 1 D36 |[Hex Head Hex Bolt M6X25 4
C10 |Quick Buttons on Left Handlebar 1 D39 [Hex Sunk Head Hex Bolt M6X43 4
C11 |Quick Buttons on Right Handlebar 1 D42 |[Cross Washer Head Bolt M4X10 2
C12 |Incline Motor 1 D44 |Cross Washer Head Bolt M5X12 2
C13 [Safety Key 1 D45 [Cross Washer Head Bolt M5X15 4
C14 [Single Cable 300 (Brown) 1 D48 _?;c;s;)s}r:/;/a;s(:\lf;?:azc)i(iglf-driIIing 34
C15 |Power Cord 1 D52 [Cross Pan Head Tapping Bolt ST4.2X16 31
C17 |Lower Section Cable 1 D54 [Cross Pan Head Tapping Bolt ST4.2X30 6
C18 |Medium Section Cable 1 D58 g_lr_gs;;fgk Head Self-drilling Tapping Bolt 2
C20 |Magnetic Ring 1 D61 |Phillips Head Blunt Screw, ST4.2x19mm 4
C21 |Inductor 1 D64 |Round Head Hex Bolt M8X20 6
C22 Filter 1 D71 |Countersunk Head Hex Bolt M8X15 2
C23 |Overload Protector 1 D72 Socket Head Cap Bolt M8X25 4
C27 [Single Cable 300 (Blue) 1 D73 |Socket Head Cap Bolt M8X12 2
C31 [Short Single Cable 150 (Brown) 3 D89 |Washer, M8 2
€32 [Short Single Cable 150 (Blue) 2 D91 Eﬁ;ﬁ;;ﬁd Self-drilling Tapping Bolt |,
C33 |Grounding Wire 1 D98 [Extension Spring 1
C34 |Power Switch 1 D99 |Compression Spring 2
C41 |Cylinder 2 D121 (Console Compression Spring 2
D2 |Allen Wrench T6 1 D123 [CRing §5 2

21




A/A Nepypadn Tux A/A Nepypadn Tux

D124 [CRing 456 4 D131 [Flat Head Hex Bolt M8X22 2

D125 |Round Head Hex Bolt M8X12 2 D133 [Socket Head Cap Bolt M6X10 2

D126 |Round Head Hex Bolt M8X37 2 D134 (Cross Head Tapping Bolt ST4.2X10 6

D127 [Thin Nylon Nut, M8 2 D135 |Round Head Hex Bolt M6X10 4
Cross Head Self-drilling Tapping Bolt

D128 |Round Head Hex Bolt M6X12 2 D136 ST4.9X19 8
Cross Sunk Head Self-drilling Tapping

D129 |Round Head Hex Bolt M8X67 2 D139 Bolt ST4.2X25 4

D130 Cross Sunk Head Self-drilling Tapping 3

Bolt ST4.2X19

22




BB

To npoidv EVERFIT mou ayopaoate €XEL KATAOKEVAOTEL yLa
va oaG poodEpel ampoPAnUATLOTN AstToupyia yla TIOAAG
Xpovia. Omw¢ O0uws KABe NAEKTPLKA CUOKEUTN, £TOL KAl N
SKn oag xpeldletal HeydAn mpoooxr Kotd Tt SlapKeLa
NG XPoNg KAl Tou XELpLopoU TNG. Eav tng dpepbeite pe
S6éovoa mpoooyn, Oa yivel 0 MPOCWTIKOG COC YUUVOOTHG
yla pia Zwn.

MeydAn tpoooyr amatteital:

1. ItV nAektpoloyLkn eykataotacon rou Ba cuvdebel
(r.x. yla amoduyn avEopelwoswy TAoNg).

2. Ye uypa mou TuXOV BpEEouv To unxavnua.

3. Ze avtikeipeva n akaBapaoieg mou eLoXwproouV oTo
Hnx&vnua.

4. Y& UETAKLVAOELC TAONG GUOEWG.

NA AIABAZETE MANTA MPOZEKTIKA TI>
OAHTIEZ XPH3>H2

OPOI EITYHZHZ

H EVERFIT gyyudrtat tnv KaAr) Aettoupyic Tng GUGKEUNG
YLo TO XPOVLIKO SLAcTNUA 2 ETWV.

1. H eyyunon woxVel pévo epocov cuvodeletal and 1o
VOLLLO TTOPAOTATIKO ayopdc amnd
efouolodotnuévo Kataotnpa (TLHoAoyLo
nwAnong n deAtio Alavikng mwAnong). 2ag
OUVLOTOULE TO TIOPOOTATIKO QYOPAG va To GUAAeTe
padll pe Toug 0pouc TNG eyyunong. H Stapkela tng
gyyunong dev mapateivetal ylo onolovénmote Adyo.

2. H etapeio avahapPAveL va EMIOKEUAOEL TN
ouokeun Swpeav, oe mepintwon BAaBng mou
odelleTal AMOKAELOTIKA O KATOLOKEUAOTIKO
oddaApa. H eyyunon KOAUTITELTO KOOTOC TWV
QVTOANQKTIKWYV KaL TV Epyacio. H avtikatdaotaon
OXL TWV aVTOAAOKTLKWYV €lval oTnVv Kplon Twv
TEXVIKWVY TNG €TALPElAC. AVTIKATAOTAOGN CUOGKEUNG
amokAeleTaL.

3. Houokeun emMLoKeVATETOL OTO XWPO service tng
gtalpelag n tou e€ovclodotnuévou
avtupoowTiou. Onotadnmote €€06a yLa EMLOKEUN
£KTOC TOU YWPOU auToU, emiBapUvouV Tov TeEAATN.
Eniong, ta €€0da petadopds TNG CUOKEUNG TTPOG TO
XWPO service amd TO XWPO TOU TEAATN KL TO
avtiotpodo, emiBaplvouv Tov EAATN.

4. H anokatdotaon kaBe BAAPn¢ yivetal oe evAoyo
XPOVLKO Staotnua. AmokAeietal kABe eidoug
anaitnon yla anolnuiwon Aoyw kabuotépnong
otnv enokeun PAGPNG e€attiog avwtepn Bilog.

EITYH3H

H napouca eyyunon AEN KoAUTITEL TIG €€MG TIEPUTTWOELG:

1. Otav n cuokeun xPNOLUOTOLELTAL YLa
EMAYYEAUATLKA XPHON OTWG O€ YULVACTA LA,
duowobeparmeuTpLa KA.

2.0tav €xeLylvel mpoomA Lo AMOKATAOTOONG TNG
BAGBNG amo atopo pn e€oucLodoTnUEVO yLa TO
OKOTIO QUTO.

3. Otav n BAAPN mpoEABeL amo Kakn
ouvapuoAdynon, xpnon Kol Kakn NAEKTPOAOYLKN
£YKATAOTOON TU.Y. KOUMEVA KaAwdLa, KaKn
mpocapuoyn €€apTNUATWY, AUEOUELWOELG TACEWY
oto 8iktuo tNg AEH.

4. E€optApata ou €xouv Kataotpadei and
UTTOULTLOTNTA TOU XPHOTN OMWE OTIOLOUEVO TIAQALOTLKA
Hepn, Kakn xprion tng de§apevig vepou, dpBopeg
KOTA TN METAKIVNON TOU HUNXOVALOTOG.

5. E€apTnuOTa OMWG: TATNTEG, LLAVTEG
Kivnong, LETAoXNUOTIOTEG, CUPUATOOXOLVA,
Sameda Kot mMAeUpLKA athpata Bewpouvtal
avaAwaotpo kot Sev KaAUTtTovTaL amo tnv eyyonon.

A. NAEOZ A.E.

‘ESpa Avtuunpoowneiag & Service: Aeukng 111,

T.K. 145 68 Kpuovépt, ATtikn
TnAédwvo: (+30) 210 953 6512
Fax: (+30) 210 957 9073
E-mail: service@leos.gr
lotooeAida: www.leos.gr

FITNESS - SPORTS - GAMES



FITNESS - SPORTS - GAMES

NeUkng 111, 14568 Kpuovépt, AOHNA
TnA.: 210 9536512
e-mail: service@leos.gr, www.leos.gr





